М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

 « ФИНА НС О В ОЕ  У ПРА ВЛ Е НИЕ

  А Д М ИНИС Т РА ЦИИ го р о да  ПЯ Т ИГ ОРС КА »

П Р И К А З

 «11» апреля 2022 г.                                                                                  № 26/1

                                                     по основной деятельности

О внесении изменений в ведомственный стандарт внутреннего
муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и
обследований», утвержденный приказом муниципального учреждения
«Финансовое управление администрации города Пятигорска» от
«01» ноября 2021 г. № 89/1

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 21 марта 2022 г. № 421 «О внесении изменений в некоторые

акты Правительства Российской Федерации» -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ведомственный стандарт внутреннего

муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и

обследований», утвержденный приказом муниципального учреждения

«Финансовое управление администрации города Пятигорска» от

«01» ноября 2021 г. № 89/1, изложив строку 1.5 приложения № 2 в

следующей редакции:

«1.5. Полнота исполнения объектом контроля представлений,

предписаний, направленных органом контроля по результатам проведенных

контрольных мероприятий».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника МУ «Финансовое управление администрации

г. Пятигорска» Топалову О.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник МУ «Финансовое управление
администрации г. Пятигорска»                                                         Л.Д.Сагайдак

С приказом ознакомлены:

Топалова О.В.
Гуревич Е.А.